
Smlouva o zajištění služeb

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou
Sídlo:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Husovo náměstí 1, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
Mgr. Ivana Vitiskovou, ředitelkou 
601266647 
CZ601266647
Komerční banka, a.s. pobočka Ledeč nad Sázavou, č. ú 2791810227/0100

(dále Jen „objednavatel")

ČESANA spol. s r. o.
Sídlo: Nezvalova 1821/23 412 01 Litoměřice
Telefon: - (+420) 602 450 408, iiri.opocenskv@email.cz
IČO: 47283157
DIČ: CZ47283157
Bankovní spojení: 269498841/0300

(dále jen „poskytovatel")

I.
Předmět, cena a účel smlouvy

Poskytovatel zajistí pro objednavatele ubytování a stravování ve středisku Alešův Dvůr, 
Hamr č. p. 22 u Chlumu u Třeboně, 378 06 Suchdol nad Lužnicí v termínu 12. 5. - 17. 5. 
2019.
Zahájení pobytu v neděli 12. 5. 2019 cca v 12:00 hodin (čas bude upřesněn)
Ukončení pobytu v pátek 17. 5. 2019 cca v 9:00 hodin (čas bude upřesněn)

Počet zúčastněných osob: 40 žáků + 4 pedagogický doprovod.

Zajištěním stravování se rozumí plná penze (snídaně, oběd, večeře, 2 svačiny a pitný 
režim). Stravování účastníků turistického kurzu zajistí poskytovatel v souladu se zvláštními 
nároky na výživu žáků (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim).

Ubytovací služby zahrnují: povlečení, úklid ubytovacích prostor, sociální zařízení s teplou 
vodou, elektřinu a topení podle potřeb bezproblémového provozu.

mailto:iiri.opocenskv@email.cz


5, Pobyt účastníků turistického kurzu školy ve středisku:

Pobyt den hodina strava začíná (končí) Jídlem

nástup 12. 5. 2019 od 12:00 večeře

ukončení 17. 5. 2019 cca 9:00 snídaně + balíček na cestu

Kontaktní osoba: Mgr. Jarmila Zelená, telefon 607 939 631

II.
Povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje řádně provést sjednané služby a na svůj náklad a své nebezpečí 
zabezpečit všechny práce a výkony související s provedením sjednaných služeb dle této 
smlouvy. Poskytovatel Je povinen objednavatele neprodleně informovat o všech 
okolnostech, které mohou ohrozit provedení služeb nebo způsobit zpoždění provedení 
služeb.

2. Poskytovatel umožní pověřeným zaměstnancům objednavatele možnost kontroly zařízení 
objektu, které souvisí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

3. Objednavatel se zavazuje uhradit poskytovateli sjednanou cenu dle čl. III. této smlouvy.

4. Objednavatel Je povinen informovat poskytovatele o všech skutečnostech rozhodných pro 
řádné a včasné provedení služeb. Objednavatel oznámí poskytovateli přesný počet osob 
pro potřeby ubytování a stravování nejpozději 2 pracovní dny před zahájením turistického 
kurzu.

III.
Cena služeb, platební podmínky

1. Celková a nejvýše přípustná cena byla stanovena dohodou smluvních stran takto:

Plnění Cena včetně DPH za osobu a den 
žák

stravování
495 Kč

ubytování

Sleva: zdarma 10% doprovodu, tj. 4 dospělé osoby.



Zálohu za služby ve výši 25 000 Kč vč. DPH uhradí objednavatel na základě faktury 
vystavené poskytovatelem do 31. 1. 2019, a to bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele 269498841/0300. Zůstatek ceny bude uhrazen po řádném a včasném 
provedení služeb v hotovosti dle skutečného počtu osob nebo na základě faktury 
vystavené poskytovatelem, a to bezhotovostním převodem na účet poskytovatele.

Splatnost faktury Je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů od Jejího 
prokazatelného doručení objednavateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

Objednavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná 
faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

Storno podmínky:
Dojde-li ze strany objednavatele ke zrušení pobytu, budou objednateli fakturovány 
následující stornopoplatky, jejichž splatnost činí 14 dní od obdržení řádně a právem 
vystaveného daňového dokladu:
Storno 14 dní a více před zahájením - bez poplatku 
Storno 5-13 dní před zahájením 3000,- Kč 
Storno do 5 dnů 5000,- Kč

IV.
Prohlášení

Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou 
č.106/2001 Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. 
Poskytovatel dále prohlašuje, že používaná voda Je z vodovodu pro veřejnou potřebu. 
Pokud Je voda získávána z Jiného zdroje, poskytovatel Jako přílohu této smlouvy doloží 
protokol o kráceném rozboru Jakosti pitné vody dle ustanovení § 8 zákona č.258/2000 Sb., 
o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda Je pitná (nejméně 
Jeden měsíc před konáním akce). Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje 
podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt 
turistického kurzu nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí 
osoby.

Nejbližší lékařskou péči poskytuje:
Lékařská pohotovost Jindřichův Hradec, tel.: 384 376 337
Chlum u Třeboně - MUDr. Jitka Válková - lékař pro děti a dorost tel.: 384 797 406



v.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech v českém znění, přičemž každá smluvní 
strana obdrží po Jednom stejnopisu.

2. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva 
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb.

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednavatele poskytovatel výslovně prohlašuje, 
že Je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy 
v Registru smluv.

5. Zákonnou povinnost podle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb. splní objednavatel. 
Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění této zákonné 
povinnosti Je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
počátku.

V Hamru dne 10.12.2018 V Ledči nad Sázavou dne ■'f2

Mgr. Ivana Vitisková, ředitelka

GYMNÁZIUM, STŘEDNl ODBORNÁ ŠKOLA
A vyšší odborná škola

Ledeč nad Sázavou
3

V.


